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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Љупчо Јованов од Кавадарци, ул.Цано Поп Ристов бр.44/4 врз основа на барањето за спроведување на извршување од заложниот доверител Комерцијална банка АД Скопје од Скопје со седиште на  Орце Николов бр.3,  засновано на извршната исправа ОДУ бр.236/20 од 07.07.2020 година на Нотар Гоце Ѓуракоски од Велес и Решение СТ.бр.23/23 од 21.12.2023 година на Основен суд Струмица, против заложниот должник Друштво за производство, услуги и трговија увоз-извоз ВЕ-ГРУПА ДООЕЛ Радовиш – во стечај од Радовиш со седиште на Бул.Александар Македонски бр.2/5,  за спроведување на извршување во вредност 55.317.436,00 денари на ден 18.04.2024 година го составува следниот: 
        								                                                                                                                                                                       
З А К Л У Ч О К
ЗА ПРВА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)
	
	СЕ ОПРЕДЕЛУВА  прва продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:
1.Опрема во асфалтна база во Велес која се состои од:
    - КОМПЛЕТ - КОМПАКТНА БЕТОНСКА ТРАФОСТАНИЦА FILKAB ENGINEERING – FK1, Производител/Изведувач: ЕЛЕКТРА-КОМЕРЦ ДОО Скопје, Тип/модел KBTS-1, 20(10)/0,4Kv: Schneider-800kVA (ser.br.1373) Година на производство/ монтажа 2019/2020 попишано со налепница 0140, попишано со налепница 0166, со проценета вредност од 58.680,00 евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата,  која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање
    - КОМПЛЕТ - БУНАР ЗА ВОДА Производител/Изведувач: Геохидро Јованов Скопје, Тип/модел 150m` Година на производство/ монтажа 2018/2019 попишано со налепница 0141, попишано со налепница 0166, со проценета вредност од 12.750,00 евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата,  која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање
   - КОМПЛЕТ - КАМИОНСКА – КОЛСКА ВАГА Производител/Изведувач: СТО- Конструкции Велес Тип/модел 50Т (18*3,3m), Година на производство/ монтажа 2019/2020 попишано со налепница 0142, попишано со налепница 0166, со проценета вредност од 14.000,00 евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата,  која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање
Како недделив дел од КП бр.15504,КП бр.15505/2 и КП бр.15510 за КО Велес е и Комплет - Асфалтната база – со следните ознаки и составена од:
Производител AMMANN, Тип/модел АМЕ 150 (kapacitet:160-180 t/h), Година на производство/Набавна/Монтажа 180/2017/2019, попишано со налепница 0114
-Дозатори со транспортни ленти и една збирна бесконечна транспортна лента, количина 8, Производител AMMANN, Тип/модел 7m3, попишано со налепница 0115
-Коса транспортна лента од дозатори до сушара, количина 2, Производител AMMANN, Тип/модел B=650 mm L1=39.2m, L2=8m,  попишано со налепница 0116
-Ротациона сушара со горилник на нафта-Oertli и вентилатор, количина 1, Производител AMMANN, Тип/модел Kapacitet: 200t/h,  попишано со налепница 0117
-ЦИСТЕРНА ЗА НАФТА количина 1, Производител AMMANN, Тип/модел 70.000 lit,  попишано со налепница 0118
-КОМПЛЕТ-СИСТЕМ ЗА ОТПРАШУВАЊЕ СО ВРЕЌАСТ ФИЛТЕР ЗА ПРАШИНА СО ВЕНТИЛАТОР И КАНАЛИ Производител AMMANN, Тип/модел Со 420 вреќи, попишано со налепница 0119
-Полжавест транспортер од филтерот до елеватророт за филер, количина 2 Производител AMMANN, Тип/модел 3 м,  попишано со налепница 0120
-Вертикален елеватор од полжавест транспортер до силос за филер, количина 4, Производител AMMANN, Тип/модел L=14 m,  попишано со налепница 0121
-Сито, количина 1, Производител AMMANN, Тип/модел 5 etazno, попишано со налепница 0122
-БУНКЕРИ ЗА ТОПОЛ МАТЕРИЈАЛ, количина 4, Производител AMMANN, Тип/модел 30 Т, попишано со налепница 0123
- КОМПЛЕТ - СЕКЦИЈА ЗА МЕРЕЊЕ СО: ВАГА ЗА КАМЕН, ВАГА ЗА ФИЛЕР И ВАГА ЗА БИТУМЕН, Производител AMMANN попишано со налепница 0124
-ЕЛЕВАТОР, количина 1, Производител AMMANN, Тип/модел L = 16 m, попишано со налепница 0125
-СИЛОСИ ЗА ФИЛЕР. количина 4, Производител AMMANN, Тип/модел 50 Т, попишано со налепница 0126
-МИКСЕР-МЕШАЛКА количина 1, Производител AMMANN, Тип/модел Mischergruppe MA2000E-5/6 (br.GB85060), попишано со налепница 0127
-КОРПА СО ШИНИ ЗА АСФАЛТ, количина 1, Производител AMMANN, Тип/модел 2 Т, попишано со налепница 0128
- СИЛОСИ ЗА ГОТОВ АСФАЛТ СО РОТАЦИОНЕН СЕЛЕКТОР, количина 4, Производител AMMANN, Тип/модел 4*30 Т, попишано со налепница 0129
-КОМПЛЕТ - ЛИНИЈА ЗА БИТУМЕН СО: 2 СИЛОСИ, 2 ЛИНИИ ЗА ПОЛНЕЊЕ, ПУМПА ЗА ДОЗИРАЊЕ, ПУМПА ЗА ПОЛНЕЊЕ И ЦИРКУЛАЦИОНА ЛИНИЈА, Производител AMMANN, Тип/модел 80 m3 / 70T, Година на производство 2019, попишано со налепница 0130
-СИЛОС ЗА ГРЕШНА РОБА, количина 1, Производител AMMANN, Тип/модел 10 T, попишано со налепница 0131
-КОМПЛЕТ - КОМАНДНА СОБА СО: СКАЛА AS1 КОМАНДНО-УПРАВУВАЧКА ОПРЕМА, КОМПЈУТЕР, СОФТВЕР, КОМАНДНИ ОРМАРИ И УПС-AMMANN/MGE, Производител AMMANN, Тип/модел BreReuASt 1 / KONTRON, Година на производство/Набавна 1980/2016, попишано со налепница 0132
-МОНТАЖЕН КОНТЕЈНЕР, количина 2, Производител METAL INZENERING JANEVI, Тип/модел 6*5m, Година на производство 2019, попишано со налепница 0133
-КОМПЛЕТ - КОМПРЕСОРСКА СТАНИЦА ЗА ВОЗДУХ СО: КОМПРЕСОР, БОЦИ, ФИЛТРИ, ОПРЕМА И ИНСТАЛАЦИЈА Производител ATLAS COPCO, Тип/модел GA 18, Година на производство 1999, попишано со налепница 0134
-КОМПЛЕТ - ЛИНИЈА ЗА ЧИСТЕЊЕ НА МИКСЕРОТ СО РЕЗЕРВОАР, ОПРЕМА И ИНСТАЛАЦИЈА, Производител AMMANN, Тип/модел FLUX, попишано со налепница 0135
-КОМПЛЕТ - ЛИНИЈА ЗА АДИТИВ ЗА ГРЕБЕН АСФАЛТ СО РЕЗЕРВОАР, ОПРЕМА И ИНСТАЛАЦИЈА, Производител AMMANN, Тип/модел PETROL, попишано со налепница 0136
-КОМПЛЕТ - ЛИНИЈА ЗА РЕЦИКЛИРАН- ГРЕБЕН АСФАЛТ СО БУНКЕР, ТРАНСПОРТНА ЛЕНТА, ОПРЕМА И ИНСТАЛАЦИЈА Производител AMMANN, попишано со налепница 0137
-РЕЗЕРВОАР ЗА ВОДА количина 1, Производител AMMANN, Тип/модел 5m3, попишано со налепница 0138
-КОМПЛЕТ - МАКАРИ, КОРПИ, ШИНИ, КОНСТРУКЦИЈА, ЦЕВКИ И ИНСТАЛАЦИЈА Производител AMMANN, DOMASNO попишано со налепница 0139
со проценета вредност од 288.000,00 евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата,  која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање,
сите во сопственост на заложниот должник Друштво за производство, услуги и трговија увоз-извоз ВЕ-ГРУПА ДООЕЛ Радовиш – во стечај од Радовиш со седиште на Бул.Александар Македонски бр.2/5.
Во цената не се вклучени јавни давачки кои произлегуваат од продажба на овие предмети и истите паѓаат на товар на купувачот.
	Предметите се оптоварени со товар во корист на заложниот доверител Комерцијална банка АД Скопје и Налог за извршување И.бр.631/2022 на Извршител Данче Попчотрова-Ѓеоргиева од Струмица.
	Подвижните предмети се во продажба исклучиво во пакет со недвижноста на КП бр.15504,КП бр.15505/2 и КП бр.15510 за КО Велес согласно Заклучокот на прва продажба на недвижноста со усно јавно наддавање по И.бр.433/2023-I од 18.04.2024 година.
	Продажбата ќе се одржи на ден 15.05.2024 година во 13:00 часот во просториите на канцеларијата на Извршител Љупчо Јованов од Кавадарци што се наоѓа на ул.Цано Поп Ристов бр.44/4. 
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија  и електронски на веб страницата на Комората.
За продажба на предметот на јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност. Гаранцијата се уплатува на сметката на Извршителот Љупчо Јованов од Кавадарци со седиште на ул. Цано Поп Ристов бр.44/4,  со сметка број 300040000185110, даночен број  5011006105980  депонент  на  Комерцијална Банка АД Скопје најдоцна еден ( 1 ) ден пред продажбата.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Демонтажата и транспортот на продадените подвижни предмети паѓа на товар на купувачот.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат по претходно добиена дозвола од Извршителот а за подетални информации обратете се на телефонскиот број 043 417-010.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.
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